.!.

, .
1

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
" Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1222/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Gerência de Educação Infantil da Secretaria Municipal · de Educação, que os
colchonetes em apreço, estavam armazenados no local aguardando a retirada; pois os
mesmos, não estavam sendo usados pela unidade educacional/recreacional.
Atualmente os mesmos já foram removidos do local.

Sem mais, renovamos os protestos de nossa estima e
consideração.

Atenciosamente,

RB.{G. 19.629/1 9 )